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3RD FLOOR MERCANTILE BUILDINGS

Road/Street/Post Office Area/Locality

\\2,LAL BAZARSTREET LAL BAZAR

Status Pvt Company

Town/City/District State Pin/ZipCode Aadhaar Number/Enrollment ID
KOLKATA WESTBENGAL

700001

Designation of AO(Ward/Circle)
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I Gross total income 1 8626

2 Deductions under Chapter-Vl-A 2 0

J Total Income
J 8630

3a Current Year loss, ifany 3'.. 0

4 Net tax payable 4 2578

5 Interest payable
5 125

6 Total tar and inlerest payable 16 I 2io3

7 Tares Paid
a Advance Tax 7a 0

0

0

2700
;l--/r'l 1700

I L'

b TDS 7b

c TCS 7c

d Self Assessment Tax 7d

e Total Taxes Paid (7a+7b+7c+7d)

8 j'111!92 8 0

9 Itefund (7e-6) 9 0

l0 Exempt Income
Agriculture

l0
Others

This retum has been digitally signed by KARAN KOCHAR in the capacity of DIRECTOR

having PAN ALMPK8040M from Ip Address 47.15.126.156 on t6_03_2018 at KOLKATA

Dsc Sl No & issuer 
2279947431632332443CN=SafeScrypt sub-CA for RCAI Class 2 20l4,oU=Sub-CA,o=Si0 Technologies Limited,C=IN
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I Gross total income

Deductions under Chapter-Vl-A

ffi
Curreut Year loss, ifany

,'uail
Interest and Fee Payable

1 0
2

2 0
3

3 0
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3a 2442
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c TCS 7c

d Self Assessment Tax -7d

e Total Taxes Paid (7a+7b+7c+ /d)
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8 0

9 Refrurd (7e-6) 9 0
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